

Dodávateľ: <b>TERMOBEST združenie</b> Kúpeľná 6 08001 Prešov 1 Slovenská republika	Odberateľ: IČO: 00323021 DIČ: 2021232598 IČ DPH: NEPLATCA Tel.: Fax: E-mail:
IČO: 37885499 DIČ: 2022570935 IČ DPH: SK2022570935 1/2008/09196/Pa-02 Tel.: 051/7495988 E-mail: Fax: 051/7495988 WWW:	Mesto Humenné Mestský úrad Kukorelliho 34 06601 Humenné 1
Účet: VS: IBAN: KS: Banka: SWIFT	
Dátum dodania/pzp: 30.04.2011 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 30.04.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 31.08.2011 Objednávka: Číslo dod. listu: Stredisko: 15	

p.č.	Názov	Cena bez DPH	DPH [%]	Zlava	Cena s DPH [%]
1.	Fakturujeme Vám v súlade so Zmluvou o dielo č. 1707/2009 za realizáciu stavby "Stavebné úpravy Základnej školy na Pugačevovej ulici v Humennom" podľa súpisu vykonaných prác nasledovné:	134 086,17	20		160 903,40

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	134 086,17	26 817,23	160 903,40
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 160 903,40 EUR**  
 Slovom: Jednostašesťdesiatštyri Deväťstoti 40/100 EUR



Faktúru vyhotovili: Alena Žulová  
 Faktúru vytlačili: Alena Žulová  
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

**TERMOBEST združenie**  
 Kúpeľná 6, 080 01 PREŠOV  
 IČO: 37 885 499  
 DIČ: 2022570935

Pečiatka a podpis

## ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Počet príloh: 1

ZHOTOVITEĽ: TERMOBEST združenie  
Kúpeľná 6  
sídlo: 08001 Prešov

IČO: 37 885 499  
DIČ: 2022570935  
IČ: SK 202250935

OBJEDNÁVATEĽ: Mesto Humenného  
Mestský úrad, Kukorelliho 34  
sídlo: 066 01 Humenné

IČO: 00 323 021  
DIČ: 2021232598  
IČ DPH: neplatca

Stavba: Stavebné úpravy ZŠ na ul. Pugačevovej, Humenné

Objekt: SO 01 Základná škola  
SO 02 Školská jedáleň  
SO 03 Školská družina  
SO 04 Telocvičňa  
SO 05 - ihrisko

Miesto: Humenné

### ÚDAJE

1.	Celkový náklad z rozpočtu 1.etapa			784 026,70
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	284 837,37	134 086,17	150 751,20
3.	DPH	54 119,11	20,00 % 26 817,23	27 301,88
4.	Celkom (2+3)	338 956,48	160 903,40	178 053,08

### VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

**TERMOBEST združenie**  
Kúpeľná 6, 080 01 PREŠOV  
IČO: 37 885 499  
DIČ: 2022570935

podpis

Za objednávateľa:



podpis

V \_\_\_\_\_

Dátum: \_\_\_\_\_



Stavebné úpravy ZŠ na ul.Pugačevovej, Humenné

## REKAPITULÁCIA I.etapa

objekt	ZRN	VRN	ZRN+VRN	DPH 20%	celkom s DPH
SO 01 Základná škola	134 086,17	0,00	134 086,17	26 817,23	160 903,40
SO 02 Školská jedáleň	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 03 Školská družina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 04 Telocvičňa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
spolu I.etapa	134 086,17	0,00	134 086,17	26 817,23	160 903,40

**TERMOBEST združenie**  
Kúpeľná 5, 080 01 PREŠOV  
IČO: 37-885-499  
DIČ: 2022570935



# KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby	STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ	JKSO	801 32
Názov objektu	001 ZÁKLADNÁ ŠKOLA 1.etapa	EČO	
Názov časti		Miesto	HUMENNÉ
Objednávateľ	MESTO HUMENNÉ, Mú. Kukoreliho 34, Humenné	IČO	DIČ
Projektant	Ing. arch. Ladislav KARAS	00323021	2021232598
Zhotoviteľ	TERMOBEST združenie, Kúpeľná 6, Prešov	37885499	2022570935
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové : 160 903,40		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	8 489,37	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	83 822,56	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	32 283,86	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	9 490,38	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		134 086,17	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		

### Projektant

Dátum a podpis

### Objednávateľ

Dátum a podpis

### Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

### D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	134 086,17
24	20 % 134 086,17 DPH	26 817,23
25	19 % 0,00 DPH	
26	<b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>	<b>160 903,40</b>

### E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00



# REKAPITULÁCIA

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ  
Objekt: 001 ZÁKLADNÁ ŠKOLA I.etapa

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	92 311,93
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	81 605,34
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 478,65
99	Presun hmôt HSV	227,94
PSV	Práce a dodávky PSV	41 774,24
713	Izolácie tepelné	34 099,81
764	Konštrukcie klampiarske	6 392,76
771	Podlahy z dlaždíc	1 147,17
783	Dokončovacie práce - nátery	134,50
	<u>Celkom</u>	<u>134 086,17</u>

**TERMOBEST združenie**  
Kúpeľná 6, 080 01 PREŠOV  
IČO: 37 885 499  
DIČ: 2022570935



# supis vykonaných prác

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ZŠ NA UL. PUGAČEVOVEJ, HUMENNÉ  
 Objekt: 001 ZÁKLADNÁ ŠKOLA I.etapa  
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				92 311,93	
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				81 605,34	
2	K	011	6224913131	Náter fasádny REVCO	m2	1 794,792	3,22	5 779,23	
3	M	MAT	58561032001	Fasádna farba "REVCO"	m2	1 794,792	4,73	8 489,37	
4	K	011	6252524141	Zateplovací systém NOBASIL TF bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 40 mm	m2	205,200	22,11	4 536,97	
5	K	011	6252524201	Zateplovací systém NOBASIL TF bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	1 794,792	34,99	62 799,77	
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 478,85	
7	K	003	941941041	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	3 046,120	1,53	4 660,56	
8	K	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	3 046,120	0,97	2 954,74	
9	K	003	941941841	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	3 046,120	0,94	2 863,35	
	D		99	Presun hmôt HSV				227,94	
21	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	35,122	6,49	227,94	
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				41 774,24	
	D		713	Izolácie tepelné				34 099,81	
22	K	713	7131111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. vofne	m2	1 165,787	0,86	1 002,58	
23	M	MAT	2837650300	ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.140mm	m2	1 189,103	26,60	31 630,14	
24	K	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	50,537	28,27	1 428,68	
25	K	713	998713199	Izolácie tepelné,prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	50,537	0,76	38,41	
	D		764	Konštrukcie klampiarske				6 392,76	
26	K	764	764351820	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 400 mm 0,0039t	m	218,480	0,65	142,01	
27	K	764	764352300	Žľaby pododkvapové RANNILA,polkruhové,farba RR 20,priemer 150 mm	m	218,480	14,10	3 080,57	
28	K	764	764359221	Kotlík žľabový RANNILA, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	11,000	9,92	109,12	
29	K	764	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm 0,00418t	m	187,000	0,55	102,85	
30	K	764	764454212	Odpadové rúry RANNILA, farba RR 20, priemer 100 mm	m	187,000	15,40	2 879,80	
31	K	764	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,104	41,00	45,26	
32	K	764	998764194	Konštrukcie klampiarske,prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	1,104	30,03	33,15	
	D		771	Podlahy z dlaždíc				1 147,17	
50	K	771	7715711110	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovovaných do malty 300x200 mm	m2	44,170	9,80	432,87	
51	M	MAT	5976498290	Dlaždice keramické Taunus - gres Mont Everest 300x300	m2	45,053	14,51	653,72	
52	K	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,789	11,65	32,49	
53	K	771	998771194	Podlahy z dlaždíc,prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2,789	10,07	28,09	
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				134,50	
63	K	783	783521000	Nátery klamp.konštr.syntet. farby šedej na vzduchu schnúce jednonás. so základným náterom	m2	50,000	2,69	134,50	
				<b>Celkom</b>				<b>134 086,17</b>	

ERMObEST združenie  
 Kúpeľná 6, 080 01 PREŠOV  
 IČO: 37 885 499  
 DIČ: 2022570935

